
Sociální služby města Mimoň

Pražská 273

Název úkonu čas trvání kč/úkon

Oblékání a svlékání 10 min 22,50

Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík a zpět 10 min 22,50

Péče o dutinu ústní 10 min 22,50

Ranní a večerní hygiena 20 min 45,00

Celková koupel v domácnosti 60 min 135,00

Celková koupel v SOH 60 min 135,00

Mytí vlasové části hlavy 15 min 33,75

Mytí vlasové části hlavy na lůžku 20 min 45,00

Celková koupel na lůžku 45 min 101,25

Péče o kůži, promazání kůže 10 min 22,50

Pomoc při základní péči o vlasy a nehty 10 min 22,50

Pomoc při použití WC 15 min 33,75

Výměna inkontinentní pomůcky 10 min 22,50

Běžný úklid kuchyňské linky 15 min 33,75

Setření prachu 20 min 45,00

Vyčištění a vyleštění zrcadlových ploch 5 min 11,25

Vyluxování koberců a ostatních ploch - do 20 m2 20 min 45,00

Vytření ploch z PVC, dlažba - do 20 m2 20 min 45,00

Úklid koupelny 20 min 45,00

Úklid WC 15 min 33,75

Vynesení odpadkového koše 5 min 11,25

Úklid skříně 30 min 67,50

Povlékání lůžka 20 min 45,00

Pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti 60 min 135,00

Údržba domácích spotřebičů 15 min 33,75

Vynesení odpadků 5 min 11,25

Donáška vody, topení 30 min 67,50

Běžný nákup a pochůzka klienta - vymezený den 15 min 33,75

Velký nákup - 1x 14dní, min. 1hod. 60 min 140,00

Pomoc při praní a žehlení lož./osob. prádla(manipulace) 30 min 67,50

Praní a žehlení osobního, ložního prádla (v prádelně PS) 1 kg 80,00

SAZEBNÍK ÚHRAD PEČOVATELSKÉ SLUŽBY

                      Pomoc při úkonech osobní hygieny

                       Běžný úklid a údržba domácnosti



Sociální služby města Mimoň

Pražská 273

Doprovod klienta k lékaři, na úřady apod. a zpět 60 min 135,00

Doprava klienta služebním automobilem 30 min 67,50

Přítomnost pracovníka v bytě klienta 30 min 67,50

Čas řidiče 15 min 33,75

Nákupy s klientem 30 min 67,50

Kontrolní dohled 10 min 22,50

Procházka s klientem mimo domov 30 min 67,50

Administrativní úkon - vypisování tiskopisů 60 min 135,00

Připrava a podání jídla, pití      20 min 45,00

Pomoc při přípravě a podání jídla, pití 20 min 45,00

Dovoz a donáška oběda včetně zapůjčení jídlonosiče 1 úkon 40,00

Zapůjčení jídlonosiče(pokud není nasmlouván dovoz) 1 oběd 2,00

Cena oběda 1 kus 95,00

Jednotlivé úkony se účtují dle skutečně spotřebovaného času, započítává se čas nutný k

zajištění úkonu.

            Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

                               Fakultativní služby

                Poskytnutí stravy, pomoc při zajištění stravy


